
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 10. in 13. člena Zakon o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/2008, 8/2010-ZKSZ-B, 
61/20-ZDLGPE in 206/21-ZDUPŠOP)  in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 40/00, 30/0, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet 
Mestne občine Koper na seji dne 30. junija 2022 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o zmanjšanju vrednosti namenskega premoženja Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Koper 
 

1. člen 
 
Na Mestno občino Koper se iz Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper preneseta dve 
stanovanji na naslovu Koper, Kidričeva ulica 5, stoječe na zemljišču s parc. štev. 756/25 k.o. 2606 
Koper, in sicer stanovanje v prvem nadstropju v izmeri 78,25 m2 in stanovanje v drugem 
nadstropju v izmeri 79,86 m2. 
  

2. člen 
 
Vrednost namenskega premoženja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper se 
zmanjša za vrednost nepremičnin iz prve točke tega sklepa v skupni vrednosti 167.102,79 EUR. 
 

3. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 7113-54/2018 ŽUPAN 
Datum: 30. 6. 2022 Aleš Bržan 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Javnemu stanovanjskemu skladu Mestne občine Koper, 
2. Občini Ankaran, 
3. Županu Mestne občine Koper, 
4. v. d. direktorja občinske uprave, 
5. Uradu za finance in računovodstvo, 
6. Službi za Občinski svet in krajevne skupnosti, 
7. Zbirki dokumentarnega gradiva. 
 


